

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Facadespecialisten ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 33 94 98 55
127550 / 2300468 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 22. september - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Facadespecialisten ApS
Ove Jensens Alle 40
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 94 98 55
Stiftet: 22. september 2011
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 22. september - 30. september

Direktion

Ida Frydendahl Cramer

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. januar 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Ida Frydendahl Cramer

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre tømrerarbejde for private og erhvervsdrivende samt anden aktivitet i tilknytning dertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret, der er selskabets første, er afsluttet med et resultat på 36 tkr.

Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne, og anses som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes der et positivt resultat.

Årsregnskab 22. september - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12
Bruttofortjeneste		349.823
Personaleomkostninger	1	-288.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.995
Resultat af ordinær primær drift		48.994
Øvrige finansielle omkostninger		-415
Ordinært resultat før skat		48.579
Skat af ordinært resultat	2	-12.846
Årets resultat		<u>35.733</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>35.733</u>

Årsregnskab 22. september - 30. september

Balance

	Note	<u>2011/12</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	3	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.925
Indretning lejede lokaler		<u>39.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>145.786</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpemateriel		<u>80.146</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.844
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.765
Andre tilgodehavender		110.610
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.300</u>
		<u>288.519</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>368.665</u>
AKTIVER I ALT		<u>514.451</u>

Årsregnskab 22. september - 30. september

Balance

	Note	<u>2011/12</u>
PASSIVER		
Egenkapital	4	
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		<u>35.733</u>
Egenkapital i alt		<u>115.733</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5	<u>12.846</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		28.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.849
Anden gæld		<u>207.822</u>
		<u>385.872</u>
PASSIVER I ALT		<u>514.451</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter	7	

Årsregnskab 22. september - 30. september

Noter

		<u>2011/12</u>
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger	277.768
	Andre omkostninger til social sikring	2.700
	Andre personaleomkostninger	<u>8.366</u>
		<u>288.834</u>
2	Skat af ordinært resultat	
	Regulering af udskudt skat	<u>12.846</u>
3	Materielle anlægsaktiver	
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
		Indretning af lejede lokaler
		<u>I alt</u>
	Kostpris 22. september 2011	0
	Årets tilgang	<u>112.920</u>
	Kostpris 30. september 2012	<u>112.920</u>
	Afskrivninger 22. september 2011	0
	Årets afskrivninger	<u>6.995</u>
	Afskrivninger 30. september 2012	<u>6.995</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>105.925</u>
		<u>39.861</u>
		<u>145.786</u>
		<u>2011/12</u>
4	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	
	Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>
	Overført resultat	
	Overført overskud eller underskud, primo	0
	Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.733</u>
		<u>35.733</u>
	Egenkapital 30. september	<u>115.733</u>

Årsregnskab 22. september - 30. september

Noter

	<u>2011/12</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat primo	0
Årets udskudte skatter	<u>12.846</u>
	<u>12.846</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7 Nærtstående parter
Facadespecialisten ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Sig Cramer Holding ApS
Cikorievej 30
8700 Horsens

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Sig Cramer Holding ApS
Cikorievej 30
8700 Horsens